REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Vioré mg, \¥. 5. 2024
VENDIM .
Nr.) '}, daté 15.05.2024 - Klea
MBI DETYRIMET E PRAPAMBETURA NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, 4
VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e lari¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 25, t€ Statutit t€ Universitetit
“Ismail Qemali”,Vlorg, si dhe referuar shkresés sé Administratorit ardhur me shkres¢ 808/3.
daté 08.05.2024, Bordi Administrimit né mbledhjen e datés 15.05.2024,

KONSTATON SE:

Pasi mori né shqyrtim kérkesén e Administratorit ardhur me shkresén nr. 808/3 prot. daté
08.05.2024 né lidhje me detyrimet e prapambetura ndér vite rezulton se pér kéto detyrime nuk
&shté paraqitur asnjé kérkesé nga subjektet pér likujdimin e kétyre detyrimeve. Referuar edhe
rekomandimeve t& Iéna prej Auditit t& Brendshém sipas raportit pérfundimtar nr. 808/2. daté
23.04.2024:

VENDOSI:

1. TE zerojé detyrimet e prapambetura sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.
Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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